
 

BOVI odročovací pasta se používá na odrohování telat, většinou jaloviček, neboť fixace výkrmových býčků bez  

rohů je při jejich přepravě dost obtížná 

 

Použití: 
U 4-6 denních jaloviček je možné nahmatat zárodek rohů ve formě malých hrbolků. Po fixaci zvířete se nůžkami 

ostříhají chlupy na hrbolcích a v jejich těsném okolí. Takto obnažený zárodek rohu je ještě víc hmatatelný. Pasta se 

aplikuje na zárodky rohů a okolní kůži pomocí vatové tyčinky a důkladně se vtírá do kůže ( 30-40 sekund). Po 

nanesení pasty je proces odrohování ukončen a další ošetření zvířat není třeba. 

Obsah jedné stříkačky vystačí na odrohování 4-6 telat. 

Pasta má vynikající přilnavost a dlouhodobý účinek. Po uplynutí 10-12 dnů se odumřelá kůže spolu se zbytky pasty 

sloupne. Po sloupnutí je nová kůže dostatečně zhrublá, nekrvácí a nemůže se infikovat. 

 

Obsahuje:  Hydroxid draselný, přírodní pryskyřici 

Před použitím si vždy přečtěte informace na obalu a připojené informace o přípravku.          

 


